REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

}
Nr. 335 /Prot. Tirang, mé 25 .0) 2026

=2

VENDIM

Nr. £, datels .00 2026

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, shkronja €), me propozim t& Drejtorit
t& Pérgjithshém té Drejtorisé sé Pérgjithshme t&é Teknologjisé s& Informacionit dhe mbledhjes s&
té dhénave, Bordi Drejtues i Institutit t& Statistikave né mbledhjen e datés 23.02.2026

VENDOSI:

1. Té miratojé né parim dokumentet si mé poshte:

“a) “Politika e Sigurisé sé Informacionit™; — - —
b) “Fusha e Zbatimit t& Sistemit t& Menaxhimit t& Sigurisé sé Informacionit™;
c) “Menaxhimi i Aseteve Institucionale™;
d) “Metodologjia e Vlerésimit t& Riskut t& Siguris¢ s& Informacionit”, sipas tekstit
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

KRYETAR I BORDIT DREJTUES
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